РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря  2013 г.
д.Н.Муханово                                                                                              № 37

О внесении изменений  в
постановление администрации
Жерновецкого сельского поселения
от 13.03.2012 №11
«Об утверждении административного
регламента по исполнению
муниципальной услуги «Предоставление информации
о порядке предоставления
 жилищно -коммунальных услуг населению»

    В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Жерновецкого сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
   1.Внести в приложение  к постановлению администрации Жерновецкого сельского поселения от 13.03.2012 №11 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги  «Предоставление информации
о порядке предоставления жилищно -коммунальных услуг населению» следующие изменения:

 1) Раздел 6 пункта 6.9  административного регламента изложить в следующей редакции : « Жалоба , поступившая в орган ,предоставляющий муниципальную услугу , подлежит рассмотрению должностным лицом , наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб , в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случаи обжалования отказа  органа ,предоставляющего муниципальную услугу , в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течении пяти рабочих дней со дня ее регистрации».;

Глава сельского поселения                                                                      А.А.Луговой